



## مقام معظم رهبری: مذاکره با آمریکایی ها مشکلات ما را حل نخواهد کرد

همین صفحه

روی خط سپید  
رای پرونده مدیر عامل تامین اجتماعی  
در دولت احمدی نژاد صادر شد  
**محکومیت  
سعید مرتضوی به شلاق**

صفحه ۲

**هشدار درباره  
سلامت روان  
در مهمترین جلسه نظام**

صفحه ۳

در پی توقف تبلیغات داروی گیاهی  
**وزیر بهداشت  
از صداوسیما تقدیر کرد**

صفحه ۶

دفاعیه مدیر عامل مترو در پی حوادث اخیر  
**در هر ۵۵۰ هزار جابه جایی  
یک حادثه داریم**

صفحه ۷

یونیسف: سالانه ۶۰۰ هزار کودک زیر ۵ سال  
به علت آلودگی هوای می‌میرند

**هوارا برای کودکان  
پاک کنید**

صفحه ۷

رئیس سازمان پزشکی قانونی:  
**احتمالا پزشک تبریزی  
قاتل است**

صفحه ۱۶



## توافق نظام پرستاری با دولت و مجلس تعرفه گذاری خدمات پرستاری اجرای می شود

رئیس کل سازمان نظام پرستاری کشور از مهلت یک هفته‌ای وزارت بهداشت و شورای عالی بیمه برای بررسی علل اجرا نشدن قانون تعرفه گذاری خدمات پرستاری خبر داد. دکتر علی محمد آدبی اظهار کرد: «نمایندگان وزیر بهداشت، وزیر رفاه، نماینده رئیس جمهوری و نماینده معاون رئیس جمهوری در اداره امور استخدامی کشور، نماینده معاون رئیس جمهوری در سازمان برنامه و بودجه، نماینده معاون حقوقی رئیس جمهوری و نمایندگان سازمان نظام پرستاری دعوت شده بودند تا علل تأخیر در اجرای قانون تعرفه گذاری خدمات پرستاری با حضور مسئولان مربوطه بررسی شود.» رئیس کل سازمان نظام پرستاری کشور با بیان اینکه طی این جلسه قائم مقام سازمان نظام پرستاری اطلاعات مبسوطی درباره تاریخچه تصویب قانون تعرفه گذاری خدمات پرستاری ارائه کرد، گفت: «در این جلسه بر ضرورت تصویب و اجرای آن بحث و به تصدیق حاضرین رسید. همچنین درباره تعلل اجرای قانون تعرفه گذاری خدمات پرستاری توسط وزارت بهداشت و شورای عالی بیمه با حضور رئیس کمیسیون اجتماعی دولت گفت‌وگو و بحث شد و طرفین متعهد شدند حداکثر طی یک هفته نتایج کارگروه‌های خود را به تبادل یکدیگر در آورند که هفته آینده دومین جلسه برگزار شود.»

صفحه ۵

۵۸ مقاله پزشکی ایرانی قلبی از آبدر آمد

## نیچر گیت!

موسسه (BioMed Central (BMC از گردآورندگان مقالات علمی نشریه نیچر تعداد ۲۸ مقاله را که توسط دانشمندان ایرانی در نیچر انتشار یافته بود جمع آوری کرده و مضاف بر آن ۴۰ مورد دیگر را نیز تحت بررسی قرار داده است اما ماجرا به همین جا ختم نمی‌شود، همزمان موسسه Springer نیز ۳۰ مقاله را تعلق کرده و ۹ مورد دیگر را نیز تحت بررسی قرار داده است.

صفحه ۲

## معاون تحقیقات وزارت بهداشت ترا ریخته‌ها از مواد غذایی طبیعی هم سالم تر هستند



صفحه ۶

خبر اول

## مقام معظم رهبری: مذاکره با آمریکایی ها مشکلات ما را حل نخواهد کرد



گرو مذاکره و سازش با آمریکا است. این دو تفکر غلط از طرف آمریکا و همچنین عوامل وابسته آنها و برخی پشیمان شده‌ها و از نفس افتاده‌ها و دنیاطلب‌ها، در حال تزریق به جامعه به‌ویژه در مطبوعات و دانشگاه‌ها است. ایشان در خصوص تفکر غلط اول گفتند: «اینکه تبلیغ می‌کنند ایستادگی امام (ره) در مقابل آمریکا به علت تعصب و لجابت و غرور بوده، به معنای آن است که امام در ایستادگی خود در برابر آمریکا منطقی نداشته است! در حالی که ایستادگی نظام اسلامی و ملت ایران در برابر آمریکا بر اساس استدلال‌های کاملاً منطقی است.» ایشان با اشاره به مناظره‌های دو کاندیدای انتخابات ریاست جمهوری آمریکا گفتند: «این دو کاندیدای این روزها حقایق و فجایعی را از داخل آمریکا صراحتاً افشا می‌کنند که ما قبلاً بسیار کمتر از آن را می‌گفتیم اما عده‌ای باور نمی‌کردند و یا نمی‌خواستند باور کنند اما اکنون اظهارات آنها در مناظره‌ها نشانگر نابودی ارزش‌های انسانی در

آمریکاست.» حضرت آیت‌الله خامنه‌ای یکی دیگر از دلایل منطقی امام برای مخالفت با آمریکا را پناه دادن به محمدرضا پهلوی در همان روزهای اول انقلاب و تلاش برای طراحی مجدد آنچه در کودتای ۲۸ مرداد خواهد شد! ایشان با تأکید بر اینکه «استدلال‌های دقیقی برای اثبات دروغ، غلط و فریب بودن این سخن و تفکر وجود دارد»، افزودند: «یک نمونه بارز برای اثبات نادرست بودن این تفکر، موضوع برجام و عملکرد آمریکایی‌ها پس از آن است. اکنون دیگر این من نیستیم که می‌گویم آنها بدهد هستند، بلکه مسئولان محترم کشور و حتی خود مذاکره‌کنندگان که زحمت بسیاری را نیز متحمل شدند، سخن از بدهدگی آمریکایی می‌گویند. در حاشیه نشست اخیر مجمع عمومی سازمان ملل متحد در نیویورک، وزیر امور خارجه کشورمان در جلسه وزرای امور خارجه طرف‌های مقابل یک کیفرخواست طولانی از بدهدگی آمریکایی‌ها در برجام بیان کرد، که البته آنها جوابی نداشتند. این واقعیت

خامنه‌ای در ادامه به یک تفکر غلط دیگر که آمریکایی‌ها و برخی‌ها به دنبال تزریق آن در جامعه هستند، اشاره کردند و گفتند: «در این تفکر که بسیار خطرناک است، گفته می‌شود اگر ما با آمریکا سازش کنیم همه مشکلات کشور حل خواهد شد!» ایشان با تأکید بر اینکه «استدلال‌های دقیقی برای اثبات دروغ، غلط و فریب بودن این سخن و تفکر وجود دارد»، افزودند: «یک نمونه بارز برای اثبات نادرست بودن این تفکر، موضوع برجام و عملکرد آمریکایی‌ها پس از آن است. اکنون دیگر این من نیستیم که می‌گویم آنها بدهد هستند، بلکه مسئولان محترم کشور و حتی خود مذاکره‌کنندگان که زحمت بسیاری را نیز متحمل شدند، سخن از بدهدگی آمریکایی می‌گویند. در حاشیه نشست اخیر مجمع عمومی سازمان ملل متحد در نیویورک، وزیر امور خارجه کشورمان در جلسه وزرای امور خارجه طرف‌های مقابل یک کیفرخواست طولانی از بدهدگی آمریکایی‌ها در برجام بیان کرد، که البته آنها جوابی نداشتند. این واقعیت

آمریکاست و عده‌ای می‌گویند برویم با همین آمریکا بر سر سوریه، حزب‌الله لبنان، عراق، افغانستان، یمن و حتی مسائل داخلی کشور مذاکره و سازش کنیم! آیا دولتی که لحظه‌ای از دشمنی با ملت ایران فروگذار نمی‌کند، مشکلات کشور را حل خواهد کرد؟ ایشان تأکید کردند: «مذاکره با آمریکایی‌ها مشکلات ما را حل نخواهد کرد زیرا اولاً؛ آنها دروغگو، بده‌ده، فریبکار و از پشت خنجرزن هستند و ثانیاً؛ آمریکا خودش دچار بحران است و کشور بحران زده چگونه می‌تواند مشکلات یک کشور دیگر را حل کند؟ ایشان با انتقاد شدید از تلاش برای ترویج گزاره غلط «حل مشکلات کشور در گرو سازش با آمریکا است»، تأکید کردند: «مذاکره با آمریکا نه تنها مشکلات را حل نمی‌کند بلکه افزایش هم می‌دهد. مشکلات را باید خودمان و با اتکاء بر توانایی‌ها و نیروهای جوان در داخل حل کنیم.» ایشان جوانان را امیدهای ملت و آینده‌سازان و اداره‌کنندگان کشور در آینده نه چندان دور خواندند و خطاب به جوانان گفتند: «عزیزان من، علاج مشکلات کشور در گرو توکل به خداوند متعال و جوشیدن اراده و استقامت از درون ملت، عزم راسخ، ایستادگی، بصیرت، اعتماد به نفس قوی و ترویج روحیه انقلابی‌گری است. متأسفانه برخی‌ها به جای ترویج روحیه انقلابی‌گری، به گونه‌ای سخن می‌گویند و مدیریت می‌کنند که نسل جوان به آینده و انقلاب بی‌اعتماد و از راه امام دور می‌شود و سپس همین افراد از زمانه شکوه و گلاهی می‌کنند.» ایشان افزودند: «زمانه را ما می‌سازیم و اگر می‌گویید زمانه بد است؛ باید ببینیم چگونه عمل کرده‌ایم که تصور می‌کنیم زمانه بد شده است؟ هنگامی که ما گام‌هایمان را محکم برداریم، به توصیه‌های امام عزیز در وصیتنامه عمل نکنیم و به نام آزادی‌گری، مردم و جوانان را به سمت لابی‌گری سوق دهیم و به اسم نگاه عقلانی، سازش و تسلیم را در برابر دشمن القاء کنیم معلوم است که زمانه بد می‌شود.» ایشان در پایان تأکید کردند: «اگر امام بزرگوار امروز حضور داشت؛ همان ندای ابراهیمی بشنکن خود را که زمینه‌ساز پیداری ملت شد، فریاد می‌کشید.»

«سپید»  
تنها روزنامه پزشکی خاورمیانه  
در غرفه ۴۱۳  
نمایشگاه مطبوعات  
پذیرای شما هستیم